CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DOS MUNICIPJOS - F': qOM/ES
DE 15 f_iL}~1S.rf)HO~iI

DECRETO LEGISLATIVO N°. 05, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015

CONCEDE "COMENDA ZUMBI DOS PALMARES".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPIRÍTO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou o
seguinte Decreto Legislativo:

DECRET A:

Art. r-Pica agraciado com a "COMENDA ZUMBI DOS PALMARES", o Sr.;

Roberto Carlos Teles Braga

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 09 de dezembro de 2015.

ANTÔNIOFE ES DE AQUINO
TÁRIO